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Wg. rozdzielnika 

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. „Budowa ulicy Jana III Sobieskiego w Stepnicy” 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. 164, poz. 1163) informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1 

Czy do oferty trzeba dołączyć kosztorys ofertowy? Jeśli tak, to czy wystarczy wypełnić kosztorys ofertowy – zał. nr 8 do SIWZ, czy sporządzić go w innej formie (kosztorys skrócony, szczegółowy)? Nasze pytanie wynika z faktu, iż nigdzie w SIWZ nie znaleźliśmy obowiązku dołączenia kosztorysu do oferty.

Odpowiedź 

Do oferty należy dołączyć wypełniony kosztorys ofertowy zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ. 

Zapytanie nr 2

Czy w wykazie osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, wystarczy wykazać jedynie kadrę kierowniczą, czy również pozostały personel budowy tj. operatorzy, monterzy, robotnicy budowlani itp?

Odpowiedź 

W wykazie tym należy podać osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia tj. kierownik budowy –branża drogowa, sanitarna. Kadrę kierowniczą Firmy można podać lecz nie jest to wymagane. 

Zapytanie nr 3 

Czy w formularzu oferty należy wpisać cenę ofertową netto z dokładnością do jednego złotego i to pomnożyć przez podatek VAT, przez co otrzymamy cenę brutto (czyli zgodnie z wytycznymi zał. nr 8 – kosztorys ofertowy)? Prosimy o jednoznaczną odpowiedz.

Odpowiedź 

W formularzu ofertowym należy podać kwotę netto z dokładnością do jednego złotego zgodnie       z wytycznymi załącznika nr 8 do SIWZ- kosztorysem ofertowym i kwotę pomnożyć przez podatek VAT co da kwotę brutto. Kwota brutto nie musi być z dokładnością do jednego złotego ponieważ suma wyjdzie z wyliczenia. 
Zapytanie nr 4 

Czy Wykonawcy w formularzu oferty mogą zaoferować dowolne warunki gwarancji, czy Zamawiający wymaga jakiegoś minimalnego okresu gwarancji?

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji 24 miesiące. 

Zapytanie nr 5 

Zgodnie z § 14 pkt. 1 wzoru umowy kwota zabezpieczenia należytego wykonania ma być zaokrąglona do pełnych 100 zł. Czy w formularzu oferty należy wpisać właśnie w ten sposób wyliczoną wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy, czyli jak wskazuje wzór umowy?

Odpowiedź 

W formularzu ofertowym, należy podać kwotę zabezpieczenia należytego wykonania umowy          z dokładnością do pełnych 100 zł zgodnie z § 14 pkt 1 wzoru umowy. 

Zapytanie nr 6

Prosimy o wskazanie na jakiej podsypce należy wycenić krawężniki betonowe?

Odpowiedź 

Pod krawężnikiem ustawianym na ławie betonowej należy stosować podsypkę cementowo- piaskową 1:4 gr. 3 cm. 

Zapytanie nr 7 

Z jakim wypełnieniem spoin należy wycenić obrzeża betonowe?

Odpowiedź 

Spoiny pomiędzy obrzeżami wypełnione maja być piaskiem. 

Zapytanie nr 8 

Prosimy o określenie ilości w m3 ławy betonowej do wykonania pod krawężniki betonowe wystające z oporem? Informacja ta jest nam potrzebna do wyceny, a w dokumentacji brak jest rysunków to określających.

Odpowiedź 

Pod krawężnik betonowy wystający- ława betonowa z oporem z betonu B-10 wg. Katalogu Szczegółów Drogowych 1.5 Ilość betonu- 0,0575 m3 /mb.

Zapytanie nr 9

Prosimy o określenie ilości w m3 ławy betonowej do wykonania pod krawężniki betonowe obniżone z oporem? Informacja ta jest nam potrzebna do wyceny, a w dokumentacji brak jest rysunków to określających.

Odpowiedź 

Pod krawężnik betonowy obniżony ława betonowa z oporem z betonu B-10 wg. Katalogu Szczegółów Drogowych 1.5 Ilość betonu- 0,0575 m3 /mb.
Zapytanie nr 10

Prosimy o określenie ilości w m3 ławy betonowej do wykonania pod krawężniki betonowe wtopione z oporem? Informacja ta jest nam potrzebna do wyceny, a w dokumentacji brak jest rysunków to określających.

Odpowiedź 

Pod krawężnik betonowy wtopiony ława betonowa z oporem z betonu B-10 wg. Katalogu Szczegółów Drogowych 1.5 Ilość betonu- 0,0575 m3 /mb.
Zapytanie nr 11

Zgodnie z kosztorysem należy wykonać ławę pod krawężniki z betonu B10, a zgodnie z przekrojem normalnym nawierzchni z betonu B15. Prosimy o wyjaśnienie tej różnicy. Jaki beton należy ująć w wycenie?

Odpowiedź 

Ławy betonowe pod krawężnik należy wykonywać z betonu B-10. 

Zapytanie nr 12

Prosimy o określenie głębokości koryta pod chodniki, jezdnię i wjazdy, ponieważ brak jest tych informacji w pozycjach przedmiaru i rysunkach.

Odpowiedź 

Poziom korytowania uwzględniono w objętości robót ziemnych, uwidocznione jest to na przekrojach poprzecznych. Do wykonania pozostaje tylko profilowanie koryta, które zostało uwzględnione w części kosztorysowej. 

Zapytanie nr 13

Czy wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-bitumicznej należy wycenić na gr. 5 cm (czyli zgodnie z przedmiarem robót), czy na 4 cm (czyli zgodnie z kosztorysem)?

Odpowiedź 

Właściwa grubość warstwy ścieralnej –4 cm. 

Zapytanie nr 14

W kosztorysie ofertowym, przedmiarach i dokumentacji przetargowej Zamawiający nie uwzględnił warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-bitumicznej, a jedynie warstwę ścieralną. Czy należy wycenić również warstwę wiążącą? Jeśli tak, to jaką grubość tej warstwy?

Odpowiedź

Właściwa grubość warstwy ścieralnej –4 cm. Warstwa układana bezpośrednio na wyprofilowanej, zagęszczonej i skropionej podbudowie z kruszywa. 

Zapytanie nr 15

W opisie technicznym Zamawiający wskazuje, że teren obejmujący realizację robót porośnięty jest krzakami. Czy w wycenie należy uwzględnić ich karczowanie? Jeśli tak, to czy ma być ono wykonane ręcznie, czy mechanicznie i jaki obszar ma obejmować?

Odpowiedź 

Zamawiający we własnym zakresie usunął krzaki i chwasty rosnące na działce. Dlatego też            w ofercie nie należy uwzględniać tych prac. 

